
TASKI Zorba Leak Lizard



TASKI Zorba leak lizard



Co je to?

TASKI Zorba leak lizard je vysoce absorbční jednorázový pás. Používá se v celé
řadě aplikačních oblastí a slouží k zabránění šíření rozlité kapaliny na podlaze. Každý
60 cm pás je schopen zadržet až 2 l tekutiny. Nově je

• k dispozici červený kontrolní pásek, který se zviditelní když je pás zcela nasycený.
TASKI Zorba leak lizard má nyní žlutočerný design a zároveň tak slouží jako
funkční informativní prostředek upozorňující např. na možné riziko uklouznutí a
pádu na podlaze.



Kde použít?
TASKI Zorba leak lizard lze použít v celé řadě
provozů. Slouží k zabránění šíření rozlité tekutiny
na podlaze.

RETAIL – u chladicích, mrazicích 

boxů, apod.

Restaurace, catering, profesionální kuchyně – rychlá 

reakce v případě rozlití tekutin



BSC / hotely / zdravotnictví – strhávání disperzí

K ochraně a prevenci při strhávání podlah. disperzí

BSC / LODGING – Ochrana parapetů & říms

K ochraně parapetů a říms při čištění oken

Hotely / LODGING – čištění bazénů

Prevence kontaminace 

při čištění bazénových prostorů

Kde použít?



Jak použít?

1. Odstraňte 
perforaci  v 

části 
odtrhávání 

jednotlivých 
pásů.

2. Odtrhněte 
dostatečně 

dlouhý pás pro 
aplikaci.

3. Umístěte pás 
na podlahu kde 

je potřeba 
vytvořit 
bariéru.

4. Odstraňte 
pás když je 

červený pásek 
zcela viditelný.

5. Použitý pás 
vhoďte do 

kontejneru na 
odpad.



Vlastnosti & výhody
Bezpečnost
Úspora nákladů
Efektivita

Každý pás absorbuje až 2 l, 
celé balení až 100 l

Snižuje riziko uklouznutí po podlaze
Zvýšená efektivita v porovnání s papírovými 
ručníky či použitím mop systémů

Bezpečnost Žlutočerný V design Slouží jako funkční informativní prostředek 
prevence nehod

1 x 
TASKI Zorba Strip 
absorbuje 2 l

V Design



Efektivita
Sustainability

Patentovaný červený 
indikátor

Zlepšuje provozní efektivitu
Zabraňuje plýtvání

Efektivita Perforované trhací pásy Snadné použití, minimální zaškolení
Rychlá reakce na rozlití
Není třeba uzavřít prostor
Atraktivní design

Indikace kdy je pás 
zcela nasycen

Snadné 
použití

Vlastnosti & výhody



Technické informace

Popis Údaj

Obsah 1 karton obsahuje 30 m

Hmotnost 0,82kg

Rozměry 30 x 29,5 x 13 cm

Šíře pásu 12 cm

Složení Super Absorbční polymer

Vnější strana pásu 100% polypropylen

Absorbce 2 l/1 pás (1 pás = 60 cm)


